
IND LOS BOSQ
621.5 kW 22 de Mayo de 2024

GDMTH 682990800999

62,874 kW/h $ 252,153

1130 73,219 kW/h $0

100.00 % MES $ 252,153

$1,162,386.00 MXN $77,562.00 MXN $1,761,341.00 MXN

550 W 1130 3164 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 5.9 AÑOS



Propuesta 1 22 de Mayo de 2024 21 de Junio de 2024

# 20240047

IND LOS BOSQ  

1130 Canadian Solar PV Module 550W

621500 Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $ 10,325,538.85

TOTAL (MXN)$ 10,325,538.85

95111111111 www.miempresasolar.com info@miempresa.com



1 $ 1,162,386.00 $ 77,562.00 $ 0.00 $ 1,761,341.00 $ 1,761,341.00 $ -8,564,197.85

2 $ 1,197,257.58 $ 79,888.86 $ 0.00 $ 1,814,181.23 $ 1,814,181.23 $ -6,750,016.62

3 $ 1,233,175.31 $ 82,285.53 $ 0.00 $ 1,868,606.67 $ 1,868,606.67 $ -4,881,409.95

4 $ 1,270,170.57 $ 84,754.09 $ 0.00 $ 1,924,664.87 $ 1,924,664.87 $ -2,956,745.09

5 $ 1,308,275.68 $ 87,296.71 $ 0.00 $ 1,982,404.81 $ 1,982,404.81 $ -974,340.27

6 $ 1,347,523.95 $ 89,915.62 $ 0.00 $ 2,041,876.96 $ 2,041,876.96 $ 1,067,536.68

7 $ 1,387,949.67 $ 92,613.08 $ 0.00 $ 2,103,133.27 $ 2,103,133.27 $ 3,170,669.95

8 $ 1,429,588.16 $ 95,391.48 $ 0.00 $ 2,166,227.26 $ 2,166,227.26 $ 5,336,897.21

9 $ 1,472,475.81 $ 98,253.22 $ 0.00 $ 2,231,214.08 $ 2,231,214.08 $ 7,568,111.30

10 $ 1,516,650.08 $ 101,200.82 $ 0.00 $ 2,298,150.50 $ 2,298,150.50 $ 9,866,261.80

11 $ 1,562,149.58 $ 104,236.84 $ 0.00 $ 2,367,095.02 $ 2,367,095.02 $ 12,233,356.82

12 $ 1,609,014.07 $ 107,363.95 $ 0.00 $ 2,438,107.87 $ 2,438,107.87 $ 14,671,464.69

13 $ 1,657,284.49 $ 110,584.87 $ 0.00 $ 2,511,251.11 $ 2,511,251.11 $ 17,182,715.80

14 $ 1,707,003.03 $ 113,902.41 $ 0.00 $ 2,586,588.64 $ 2,586,588.64 $ 19,769,304.44

15 $ 1,758,213.12 $ 117,319.48 $ 0.00 $ 2,664,186.30 $ 2,664,186.30 $ 22,433,490.73

16 $ 1,810,959.51 $ 120,839.07 $ 0.00 $ 2,744,111.89 $ 2,744,111.89 $ 25,177,602.62

17 $ 1,865,288.30 $ 124,464.24 $ 0.00 $ 2,826,435.24 $ 2,826,435.24 $ 28,004,037.87

18 $ 1,921,246.95 $ 128,198.17 $ 0.00 $ 2,911,228.30 $ 2,911,228.30 $ 30,915,266.17

19 $ 1,978,884.36 $ 132,044.11 $ 0.00 $ 2,998,565.15 $ 2,998,565.15 $ 33,913,831.32

20 $ 2,038,250.89 $ 136,005.44 $ 0.00 $ 3,088,522.11 $ 3,088,522.11 $ 37,002,353.42

21 $ 2,099,398.41 $ 140,085.60 $ 0.00 $ 3,181,177.77 $ 3,181,177.77 $ 40,183,531.19

22 $ 2,162,380.37 $ 144,288.17 $ 0.00 $ 3,276,613.10 $ 3,276,613.10 $ 43,460,144.29

23 $ 2,227,251.78 $ 148,616.81 $ 0.00 $ 3,374,911.49 $ 3,374,911.49 $ 46,835,055.79

24 $ 2,294,069.33 $ 153,075.32 $ 0.00 $ 3,476,158.84 $ 3,476,158.84 $ 50,311,214.63

25 $ 2,362,891.41 $ 157,667.58 $ 0.00 $ 3,580,443.60 $ 3,580,443.60 $ 53,891,658.23

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040


